
 
 
 
 
 

COMUNE DI BAGNONE 
PROVINCIA DI MASSA CARRARA  

PIAZZA MARCONI, 7 -  CAP 54021 
 

Tel. 0187 427828 – Fax 0187 429210 
EMAIL: UFFICIO.ISTRUZIONE@COMUNE.BAGNONE.MS.IT 

 

LINEA B: Mirko 3285413907 
Primaria e Secondaria: Orario Definitivo dal 01 Ottobre al 10 Giugno – entrata 07:50 

GIRO 1° 
 FERMATA ORARIO ANDATA 

1 Via della Stazione 07:30 
2 Via della Stazione 07:31 
3 Confine Bagnone/Villafranca  07:33 
4 Cà Pivetta 07:35 
5 Via Nezzana 07:37 
6 Via G.B. Cartegni 07:42 
7 Via Corlaga 07:45 
8 Scuola 07:48 

LINEA B: GIRO 2° 
1 Via Santa Caterina 07:51 
2 Via Vallamonti Mochignano 07:53 
3 Scuola 07:58 

 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 

COMUNE DI BAGNONE 
PROVINCIA DI MASSA CARRARA  

PIAZZA MARCONI, 7 -  CAP 54021 
 

Tel. 0187 427828 – Fax 0187 429210 
EMAIL: UFFICIO.ISTRUZIONE@COMUNE.BAGNONE.MS.IT 

 

LINEA B: Mirko 3285413907 
Primaria: Orario Definitivo dal 01 Ottobre al 10 Giugno – uscita 15:50 

 FERMATA ORARIO RITORNO 
1 Scuola  15:50 
2 Via della Repubblica 15:53 
3 Piazza Roma 15:55 
4 Via della Stazione 15:57 
5 Via della Stazione 15:58 
6 Confine Bagnone/Villafranca 16:01 
7 Via Cà Pivetta 16:03 
8 Valle della Luna 16:10 
9 Piana di Corvarola 16:13 

10 Corvarola 16:18 
11 Cassolana 16:23 
12 Pastina 16:35 

 

 

 

 

 


